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Projekt wspétfinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewédztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Urszulin, dnia 28.05.2019 r.
Znak sprawy: GBP/271/1/2019

GMINNA BIBLIOTEKA g i i iu-
PUBLICZNA Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

ul. Lubelska 31, 22-234 URSZULIN
tel. 510 826 424

NIP SO Gty eZyR % ERAMAY  nieograniczonego na  ROZBUDOWE 1 PRZEBUDOWE
GMINNE] BIBLIOTEKI PUBLICZNE] W URSZULINIE Z DOSTOSOWANIEM
CZESCI ROZBUDOWYWANE] NA POTRZEBY SALI WIDOWISKOWO-
KONCERTOWE] w ramach projektu: ,Przebudowa i rozbudowa obiektow
bibliotek na potrzeby multimedialnych ekspozycji dotyczqcych dziedzictwa
kulturowego Polesia”

A. Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdZn. zm.) - dalej ,ustawa
Pzp”, Zamawiajacy: Gminna Biblioteka Publiczna w Urszulinie, ul. Lubelska 31,

22-234 Urszulin, przekazuje tres¢ kolejnych zapytan dotyczacych Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Czy Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie drzwi zewnetrznych (Dz1 - Dz3) jako

drzwi o podwyiszonej odpornosci na witamanie. Drzwi takie bylyby
wyposazone w zamki klasy RC3 z tréojpunktowym ryglowaniem, przeszklone
pakietami szybowymi klasy P5A oraz zawiasami 3-skrzydetkowymi
utrudniajqgcymi podwazenie skrzydta. Takie drzwi nie bedq jednak posiadaty
certyfikatu antywlamaniowosci na caly produkt a jedynie na poszczegdlne
jego elementy.
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy informuje, ze wszelkie decyzje dot.
zastosowania materiatdw i rozwigzan innych niz wskazuje dokumentacja
projektowa bedzie odbywac¢ sie na etapie budowy. Decyzje odnos$nie
zastosowanych materiatéw i rozwigzan bedzie podejmowat i akceptowat w
imieniu Zamawiajgcego nadzor autorski i inwestorski.

2. Prosimy o doprecyzowanie czy drzwi nalezy wykonaé jako petne czy jako
przeszklone, poniewaz wystepujq rozbieznosci w projekcie.
OdpowiedZ na pytanie nr 2: 7amawiajacy informuje, ze drzwi nalezy wykonaé
zgodnie z zestawieniem $lusarki rys A7.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie drzwi w systemie wsadowym z
widocznym profilem skrzydta?
OdpowiedZ na pytania nr 3: Zamawiajacy informuje, ze wszelkie decyzje dot.
zastosowania materialéw i rozwigzan innych niz wskazuje dokumentacja
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projektowa bedzie odbywal sie na etapie budowy. Decyzje odnosnie
zastosowanych materiatéw i rozwigzan bedzie podejmowat i akceptowal w
imieniu Zamawiajgcego nadzor autorski i inwestorski.

Czy Zamawiajgcy zezwala na wykonanie wszystkich drzwi jako drzwi
aluminiowych profilowych przeszklonych?

Odpowiedz nr 4: 7Zamawiajacy informuje, ze drzwi nalezy wykona¢ zgodnie z
zestawieniem S$lusarki rys A7. Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze wszelkie
decyzje dot. zastosowania materialdéw i rozwigzan innych niz wskazuje
dokumentacja projektowa bedzie odbywaé sie na etapie budowy. Decyzje
odnoénie zastosowanych materiatdbw i rozwigzan bedzie podejmowat i
akceptowal w imieniu Zamawiajgcego nadzor autorski i inwestorski.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie drzwi PPOZ DZ3 jako standardowe
wsadowe? Brak mozliwosci wykonania drzwi PPOZ jako drzwi ptaszczowe w
analogi do drzwi Dz1, Dz2,

Odpowiedz nr 5: 7Zamawiajacy informuje, ze drzwi nalezy wykona¢ zgodnie z
zestawieniem S$lusarki rys A7. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie
decyzje dot. zastosowania materiatow 1 rozwigzan innych niz wskazuje
dokumentacja projektowa bedzie odbywal sie na etapie budowy. Decyzje
odnoé$nie zastosowanych materiatow 1 rozwigzan bedzie podejmowat i
akceptowat w imieniu Zamawiajgcego nadzor autorski i inwestorski.

Prosimy o podanie wymagan termicznych dla stolarki okiennej i drzwiowej.
Odpowiedz na pytanie nr 6: 7Zamawiajgcy informuje, ze nalezy stosowa¢ sie do
obwigzujacych przepiséw prawnych, ustaw oraz rozporzadzen, a prace
budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Prosimy o podanie wymagan akustycznych dla stolarki okiennej i drzwiowej,
Odpowiedz na pytanie nr 7: 7Zamawiajacy informuje, ze nalezy stosowac sie do
obwigzujacych przepiséw prawnych, ustaw oraz rozporzgdzen, a prace
budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Prosimy o okreslenie parametrow szklenia stolarki okiennej.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy informuje, ze nalezy stosowac sie do
obwigzujacych przepisow prawnych, ustaw oraz rozporzgdzen, a prace
budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowsa.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiane funkcji skrzydel/wprowadzenie
dodatkowych podziatow w przypadku stolarki okiennej? Brak mozliwosci
wykonania tak duzych skrzydet odchylnych.
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OdpowiedZ na pytanie nr 9: Zamawiajacy informuje, ze wszelkie decyzje dot.
zastosowania materiatow i rozwigzan innych niz wskazuje dokumentacja
projektowa bedzie odbywa¢ sie na etapie budowy. Decyzje odno$nie
zastosowanych materialéw i rozwigzan bedzie podejmowat i akceptowat w
imieniu Zamawiajgcego nadzor autorski i inwestorski.

10.Prosimy o okreslenie jakie typu montaz nalezy przyjqgc¢ do wyceny. Czy nalezy

uwzgledni¢ montaz std. w warstwie muru przy uzyciu kotew i piany?
OdpowiedZ na pytanie nr 10 : 7Zamawiajgcy informuje, zZe nalezy wykonaé
zgodnie z dokumentacjg projektowa. Nalezy stosowac sie do obowiazujacych
przepisow prawych, ustaw oraz rozporzadzen. Prace budowlane, nalezy
wykonac zgodnie ze sztuka budowlang i dokumentacjg projektows.

11.Prosimy o okreslenie koloru stolarki jaki nalezy przyjgé¢ do wyceny. Czy

nalezy przyjqc kolor z palety standardowej?

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zamawiajacy informuje, ze drzwi nalezy wykonac¢
zgodnie z zestawieniem $lusarki rys A7. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze
wszelkie decyzje dot. zastosowania materiatéw i rozwigzan innych niz wskazuje
dokumentacja projektowa bedzie odbywac sie na etapie budowy. Decyzje
odnoénie zastosowanych materiatéw 1 rozwigzan bedzie podejmowat i
akceptowal w imieniu Zamawiajacego nadzér autorski i inwestorski. Ponadto
prosze o przyjecie koloru z palety standardowe;.

12.Prosimy o okreslenie funkcji skrzydet okiennych oraz sposobu ich

otwierania. Czy okna nalezy wyposazy¢ w jakies dodatkowe mechanizmy
otwierania/sitowniki?

OdpowiedZ na pytanie nr 12: 7amawiajacy informuje, Ze nalezy wykonaé
zgodnie z dokumentacja projektowa. Nalezy stosowa¢ sie do obowigzujgcych
przepiséw prawych, ustaw oraz rozporzadzen. Prace budowlane, nalezy
wykona¢ zgodnie ze sztuka budowlang i dokumentacjg projektowg. Ponadto
Zamawiajgcy informuje, ze wszelkie decyzje dot. zastosowania materiatow i
rozwigzan innych niz wskazuje dokumentacja projektowa bedzie odbywac¢ sie
na etapie budowy. Decyzje odnos$nie zastosowanych materiatéw i rozwigzan
bedzie podejmowat i akceptowat w imieniu Zamawiajgcego nadzor autorski i
inwestorski.

13.Prosimy o podanie wymiaréow daszkow szklanych nad drzwiami

wejsciowymi tak aby mozna byto prawidto wykona¢ ich kalkulacje.”

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zamawiajgcy informuje, ze daszki szklane nalezy
wykona¢ zgodnie z wyglagdem elewacji zawartym w dokumentacji projektowej.
Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze wszelkie decyzje dot. zastosowania

Strona 3 z §|




Fundusze : b : Unia Europejska
E Europejskie : ggf:égosnm'ta £ #~lubelskie Eumwsk?m‘!,dusz

Program Regionalny (S'Wy ycw! Rozwoju Regionalnego

Projekt wspétfinansowany ze §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

materiatéw i rozwigzan innych niz wskazuje dokumentacja projektowa bedzie
odbywac sie na etapie budowy. Decyzje odno$nie zastosowanych materiatow i
rozwigzan bedzie podejmowat i akceptowatl w imieniu Zamawiajgcego nadzor
autorski i inwestorski.

B. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng
czesScia specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

C. W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy przediuz termin
skladania i otwarcia, tym samym:

| w rozdziale 7 pkt. 7.16, lit d) SIWZ przed zmiana jest: |

Nie otwiera¢ przed dniem 30.05.2019 r. do godz. 10:00.

| w rozdziale 7 pkt. 7.16, lit d) po zmianie jest: |

Nie otwiera¢ przed dniem 31.05.2019 r. do godz. 10:00.

| w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmiana jest: ‘

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 7.15 SIWZ nalezy ztozy¢
w terminie do dnia 30.05.2019 r. do godz. 10.00 w siedzibie

Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora.

| w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 7.15 SIWZ nalezy ztozyé
w terminie do dnia 31.05.2019 r. do godz. 10.00 w siedzibie

Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora.

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmianag jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 30.05,2019 r. 0 godz. 10.15 w siedzibie
Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,

ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,

gabinet Dyrektora

| w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest: |

Otwarcie ofert nastqgpi w dniu 31.05.2019 r. 0 godz. 10.15 w siedzibie
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Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie,
ul. Lubelska 31, 22-234 Urszulin,
gabinet Dyrektora

PowyZsza zmiana tresci SIWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia
o zamOwieniu nr 544136-N-2019 z dnia 2019-05-07 r. w sekcji 1V.6.2) Termin
skladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu.

Ogloszenie o zmianie ogtoszenia o zamdéwieniu zostato opublikowane w dniu
28.05.2019r.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tresc Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.
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lub osoby upowaznionej)
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